СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛЬТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам решений «Об утверждении генерального плана сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» и «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
О порядке работы публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении генераль-
ного плана сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» и «Об утверждении Правил землепользования и застрой- ки на территории сельского поселения Кальтовский сельсовет  муниципального района  Иг- линский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Уставом сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципаль- ного района Иглинский район Республики Башкортостан, Комиссия по подготовке и прове дению публичных слушаний решила:

установить следующий порядок работы заседания:

- для доклада предоставляется время до 10 минут;

- для выступления предоставляется время до 5 минут;

- поступившие предложения по рассматриваемым проектам решений обсуждать последова тельно по соответствующим пунктам проекта;

- решения по всем вопросам принимать открытым голосованием.

Председатель Комиссии

          В.А. Кожанов
Секретарь Комиссии

С.Н. Гришкевич
11 января 2016  года

№ 1